Attestano, che lie' tempi di gran lunga piú lontani vi fosse il mo-
nastero le seguenti lettere ducali del 1425. primo ottobre: Pranciscus 
Poscari dei gratia dux Venetiarum nobili et sapienti viro Pancratio Georgio 
de suo mandate comiti Curzule et successoribus suis fidelibus dilectis salutem 
et dilectionis affectum. Recepimus vestras litteras, per quas hortamini, quod 
quedam ecclesia tituli s. Joannis iuxta casale nominatum Lombarda illius 
insule, que dudum fuit monasterium, et eius redditus qui dividitur inter 
seculares, reducatur in terminum, quod est iustum, quod tale eius redditu. 

7 
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zemlju. S njim skupa nastave radnju tri mn brata, veli se, u družtvu 
njekog Grka, ali nenadju ništa do pomenute ploče.8 Pošto ta ploča 
bjaše veoma liepo izradjena, odluče ju prenjeti uLombardu; videći 
pako, da radi nje ogromnosti nebi u stanju bili obaviti posao sred-
stvi, koja jim na razpolaganje stajala, razbiju ju , te poveća četiri 
komada kući u Lombardi odvuku. 

Iztražujuci starine po ovom otoku, dočuh i o toj ploči, te 
nadjoh u stanu brace Kršinića ona četiri komada. Evo vam jih 
šaljem točno narisana u četiri table, a naris je pod mojim nad
gledanjem izveden od poznate vam viešte ruke učitelja gradjanske 
škole g. Slavomira Sinčića, komu po sto puta hvala za veliki trud, 
što je veledušno u ovom poslu uložio. 

Ulomak pod br. I. je sada u podrumu Boza Kršinića. Na ovom 
je ulomku do petdeset redaka najpravilnijih grčkih slova, koja su 
postavljena jedno do drugoga kao u najboljem tekstu. U vrh ulomka 
je njekakva izdubina, kako je naznačeno u narisu, baš kao da je za 
ono mjesto ploča bila zakvačena olovom, da bude nepomična. Ploča 
je veoma viešto ugladjena, te je od situozoriiog vapnenjaka, baš 
tvrda kao bieli mramor. Ovaj ulomak visok je 0.82 m.. debeo 0.16, 
širok 0.36—0.25—0.3. 

in ipsam ecclesiam revertatur, et quod ipsa ecclesia, locus ille deveniat in 
manus alicuius presbiteri boni, qui divina ibidem celebret, et in culmine ilia 
teneat; qui teneat missam in ea saltern tribus diebus in bebdomada cele-
brare, et de dictis redditibus eamdem tenere de tempore in tempore in 
augumento et bono ecclesie, et eorum residuum remaneat presbitero preli-
bato pro victu suo. Et quoniam quemdam dominum Tunium filium Joannis 
Petri tanquam ad hoc idoneum recomandatis nobis per vestras litteras, nos 
adhibentes fidem indubiam his, que nobis de ipso, de sufficientia et fideli-
tate sua scripsistis, contenti sumus et volumus, quod si est de libertate 
nostri dominii vel nostri regiminis providere super materiam super scriptam, 
provideatis, et tunc de tempore in tempus super inde, prout fuerit expediens 
atque debitum pro honore dei et conservatione ecclesie prelibate, preficiendo 
presbiterum dominum Junium eiusdem ecclesie. quem, ut superius est dictum, 
multipliciter comendastis. Data in nostro ducali palatio die prima mensis 
octobris, indictione quarta 1425. A tergo: Nobili et sapienti viro Pancratio 
Giorgio comiti Curzule et successoribus".